ﬁ T6 - Systéme de papier toilette
compact
Think ahead.

Tork Distributeur Twin pour Papier Toilette Rouleau
Mid-size

Avrticle

Systéme

Matériau Plastique
Longueur 14 cm

Largeur 18.4 cm

Hauteur 34.4 cm

Couleur Noir

Le Tork Distributeur double pour Papier Toilette Rouleau Mid-size
de la gamme Elevation est idéal pour les sanitaires a trafic moyen
a élevé accordant une grande importance a la satisfaction du
client. D’'une grande efficacité, le systeme garantit que les visiteurs
ne manquent jamais de papier, il contient jusqu’a six fois plus de
papier que deux rouleaux de papier toilette traditionnels. Les
distributeurs Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui
améliore votre image aupres de vos clients.

Remplacement automatique des rouleaux
facilitant 'acceés au nouveau rouleau

Design compactet peu encombrant
adaptée aux sanitaires plus petites.

Facile a recharger : moins d’entretien

Grande capacité : moins d’entretien et de
risque de manqguer de papier

Distributeur fermé maintenant les rouleaux

www.tork.fr protégés pour une meilleure hygiéne

LB NN NN ENENERNERNRERNERNENNNENRNERNEDNDLN.



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540382129

1

358 mm

191 mm

147 mm

10.05 dm3

984 g

119449

Carton

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540366747

4

4

373 mm

303 mm

391 mm

44.19 dm3

3.9kg

5.2 kg

Carton

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540397833
120

120

2015 mm

800 mm

1200 mm
1.33m3
118.08 kg
155.58 kg

T6 - Systeme de papier toilette compact

Produits compatibles

Tork Papier toilette rouleau

Mid-size Advanced 127530
Tork Papier toilette rouleau

Mid-size Universal 1 pli 127540
Tork Papier Toilette Rouleau 127510

Mid-size Extra Doux - 3 plis

Produits similaires

/

.

680000

472259 472054

Certificats de produits

Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr



