

Tork Distributeur Twin pour Papier Toilette Rouleau **Mid-size**



Article	557508
Système	Т6
Matériau	Plastique
Longueur	14 cm
Largeur	18.4 cm
Hauteur	34.4 cm
Couleur	Noir

Le Tork Distributeur double pour Papier Toilette Rouleau Mid-size de la gamme Elevation est idéal pour les sanitaires à trafic moyen à élevé accordant une grande importance à la satisfaction du client. D'une grande efficacité, le système garantit que les visiteurs ne manquent jamais de papier, il contient jusqu'à six fois plus de papier que deux rouleaux de papier toilette traditionnels. Les distributeurs Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui améliore votre image auprès de vos clients.

www.tork.fr

Remplacement automatique des rouleaux facilitant l'accès au nouveau rouleau Design compactet peu encombrant adaptée aux sanitaires plus petites.

Facile à recharger : moins d'entretien

Grande capacité : moins d'entretien et de

risque de manquer de papier

Distributeur fermé maintenant les rouleaux protégés pour une meilleure hygiène

Données d'expédition				
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette	
EAN	7322540382129	7322540366747	7322540397833	
Pièces	1	4	120	
Unités consommateur	-	4	120	
Hauteur	358 mm	373 mm	2015 mm	
Largeur	191 mm	303 mm	800 mm	
Longueur	147 mm	391 mm	1200 mm	
Volume	10.05 dm3	44.19 dm3	1.33 m3	
Poids net	984 g	3.9 kg	118.08 kg	
Poids brut	1194.4 g	5.2 kg	155.58 kg	
Matériau d'emballage	Carton	Carton	-	

Produits compatibles

Tork Papier toilette rouleau Mid-size Advanced	127530
Tork Papier toilette rouleau Mid-size Universal 1 pli	127540
Tork Papier Toilette Rouleau Mid-size Extra Doux - 3 plis	127510

Produits similaires



Certificats de produits





Contact

Essity France Professional Hygiene 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com